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Fra: Tone Hartvedt (tone@brb.no)

Sendt: 09.01.2014 14:48:18

Til: (jon.askeland@radoy.kommune.no); (knut.moe@modalen.kommune.no); Nils Marton Aadland;
(ordforar@fjell. kommune.no); Astrid Aarhus Byrknes (ordforar@lindas.kommune.no); Eirik Haga
(eirik.haga@vaksdal. kommune.no); Gunnar Bakke; Hallvard H. Oppedal
(hallvard.oppedal@gulen.kommune.no); Hans Erik Ringkjeb (ordforar@voss.kommune.no); Hans
Vindenes (hans.vindenes@fusa.kommune.no); Johannessen, Heidi; Kari Aakre; Karstein Totland
(karstein.totland@masfjorden.kommune.no); Kjetil Hestad (kjetil.hestad@tysnes.kommune.no);
Kristin Handeland (kristin.handeland@fedje.kommune.no); Liv Kari Eskeland

(liv kari.eskeland@stord.kommune.no); Marit A. Aase (marit.aase(@samnanger.kommune.no); Nils
Kare Skoge (nils.k.skoge@sund.kommune.no); Otto Harkestad (otthar@oygarden.kommune.no); Per
Leroy (ordforar@austrheim.kommune.no); Ragnhild Stolt-Nielsen
(byradsleder@bergen.kommune.no); Renate Mogster Klepsvik

(renate.klepsvik@austevoll. kommune.no); Rune Heradstveit (rune@nordhordland.net); Terje
Seviknes (terje.soeviknes@os-ho.kommune.no); Tom-Christer Nilsen; Hordaland Fylkeskommune -
Postmottak; trude.drevland@bergen.kommune.no; Mona Haugland Hellesnes; Beate Bergsholm
Lindgérd; Hagglund, Daniel C. E.; harm-christian.tolden@bergen.kommune.no; Berrea Schau-
Larsen (bsl@solstrand.com); Holberg, Inger Elisabeth; Hakon Nesheim
(hakon.nesheim@waldegruppen.no); katrine.trovik@dnbnor.no; Magnus Stangeland
(Magnus.stangeland@flyfisk.no); Siv Hegtun (ordforer@askoy.kommune.no); Trond Olsen;
(ingvild.hjelmtveit@meland.kommune.no); Berit Floisand (berit.floisand@fusa.kommune.no); Einar
Hauge (einar.hauge@voss.kommune.no); Halland Reidun; Helge Skugstad
(helge.skugstad@austevoll. kommune.no); Jan Olav Osen (jan.olav.osen@austrheim.kommune.no);
Jarle Landas (jarle.landas@radoy.kommune.no); Magnus Mjer (magnus.mjoer@stord.kommune.no);
Odd-Ivar Ovregard (odd-ivar.ovregard@osteroy.kommune.no);
Oi1vind.Olsnes@modalen.kommune.no; Robert.Rastad@bergen.kommune.no; Rune Haugsdal; Siri
Fahlvik Pettersen (sirpet@oygarden.kommune.no); Steinar Dalland
(steinar.dalland@tysnes.kommune.no); Steinar Nesse (steinar.nesse@fjell. kommune.no); Stig Arne
Thune (stig.arne.thune@sund.kommune.no); svein-helge.hofslundsengen@masfjorden.kommune.no;
Terje Rekve (ktr@os-ho.kommune.no); Tone Ramsli (tone.ramsli@samnanger.kommune.no); Trine
Grenbech - Vaksdal kommune (trine.gronbech@vaksdal.kommune.no); Vidar Brathen
(vidar.braathen@fedje.kommune.no); Qistein Segvik (oistein.sovik@lindas.kommune.no);
(post@regionradetvest.no); (sigmund.kvernes@godesirklar.no); Drange, Elin Sjedin; Lars Mjes
(lars.mjos@osteroyindustrilag.no); Mette Nora Satre; Paul Manger (pjm(@os-ho.kommune.no); Silje
Andvik Hoaas (silje.andvik.hoaas@lindas.kommune.no); Solveig Daae Kristiansen; Svein Sellevold
(vns@vaksdalnet.no); Sylvi Ressland Serfonn (sylvi@atheno.no); Terje Raunshaug
(terje@fusautvikling.no); Tore Halsvik (tore@gmu.no); vidar. asebo@meland. kommune. no
(vidar.asebo@meland.kommune.no); Qystein Serhaug

Kopi: Vidar Totland; Ole Hope; Tobby Sander Tomassen; Gry Saterdal; Sidsel Humberset;
Henriette Munthe-Kaas; Karen Olseth; Merete Bratten

Emne: Invitasjon til eiermete Business Region Bergen
Vedlegg: image001.jpg

Business Region Bergen

INVITASJON TIL EIERMOQTE | BUSINESS REGION
BERGEN

Styret har gleden av a invitere til Eiermote i Business Region Bergen.
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Motet varer fra kil 9.30 til 12.30, med pafelgende lunsj. Matetidspunktene er lagt til
rette slik at de passer med tog Bergen-Voss t/r. Fullstendig program og pamelding
sendes ut om kort tid.

Tid: Onsdag 5. februar 2013, ki. 9.30-12.30 med pafelgende luns;j.

Sted: Voss Kulturhus, voss kommune Evangervegen 6, 5700 Voss
http://www.vosskulturhus.no/

For dem som gnsker a reise med tog, sa gar det tog kl 07.58 fra Bergen, fremme pa Voss
kl 09.08.

Lunsj fra kl. 12.30. Retur med tog kl. 13.41, i Bergen kl. 14.59

PROGRAM

Velkommen
Styreleder Gunnar Bakke

Velkommen til Voss
Ordfgrer Hans Erik Ringkjgb

Dette arbeider Business Region Bergen med i 2014 — med saerlig fokus pa rullering
av Strategisk naeringsplan

Administrerende direktgr Ole Hope

Sparsmal og diskusjon

Etablerertjenestene i Bergensregionen

Business Region Bergen har fatt utarbeidet en uavhengig evaluering av etablerertjenesten i
vare eierkommuner. Rapporten er utfgrt av PWC og presenteres i matet.

Administrerende direktar Ole Hope

Spersmal og diskusjon

Omdommebarometeret 2014

Vi haper a kunne presentere en fersk omdemmeundersgkelse for Bergensregionen i matet.
Det er enna ikke helt avklart om vi far dette til.

Spersmal og diskusjon

KIl. 12.30

Avslutning og lunsj

Tog fra Voss til Bergen kl. 13.41, i Bergen kl. 14.59
Med vennlig hilsen

Business Region Bergen

Gunnar Bakke Ole Hope
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Styreleder Adm. dir.

Tone Hartvedt
Kommunikasjonssjef / Director of Communications

Business Region Bergen
Strandgaten 6, NO-5013 Bergen

T: +47 56 90 11 56
M: +47 917 29 055

tone@brb.no
http://www.brb.no

@thartvedt
Folge oss pa Linkedin: Bergensregionen

Vennligst ikke skriv ut denne e-posten uten at det er ngdvendig.
As a paper friendly company we ask you to only print this email if absolutely necessary.
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